
UCHWAŁA nr 1/X/2014 

 

ZARZĄDU GŁÓWNEGO 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 22 listopada 2014 r. 

 

w sprawie wyboru wiceprezesów Zarządu Głównego 

Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

 

Na podstawie § 21 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, zwanego 

dalej WOPR, oraz § 2, ust. 1 regulaminu Zarządu Głównego WOPR, stanowiącego 

załącznik do Uchwały nr 15/08 IX Zjazdu Krajowego WOPR z dnia 12 kwietnia 2008 r., 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wybiera się na: 

1) Wiceprezesa Zarządu Głównego WOPR Krzysztofa Skrzyniarza; 

2) Wiceprezesa Zarządu Głównego WOPR Pawła Błasiaka; 

3) Wiceprezesa Zarządu Głównego WOPR Piotra Synowca. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do wybrania nowych lub 

ustąpienia wiceprezesów Zarządu Głównego WOPR. 


